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PRESUPUESTO INICIA!.

Fecha impresión 09/01/2014
PAGINAN0 1

CUENTA
215-21-01-001-001-000
215-21-01-001-002-001

215-21-01-001-002-002

215-21-01-001-003-001

215-21-01-001-007-001

215-21-01-001-008-001

215-21-01-001-008-002

215-21-01-001-009-001

215-21-01-001-009-002

215-21-01-001-009-003

215-21-01-001-009-005

215-21-01-001-009-999

215-21-01-001-010-001

215-21-01-001-011-001

215-21-01-001-014-005

215-21-01-001-014-007

215-21-01-001-014-999

215-21-01-001-019-002

Descripción
SUELDO BASE
ASiUANClON DE
EXPERIENCIA ART.48
LEY 19.070

' ASIGNACIÓN
ANTIGÜEDAD, ART. 97
1 , 1 . 1 KA ti), DE LA LEY
18.883 Y LEYES N°
19 ISO Y 19.280
ASIGNACIÓN
PROFESIONAL.
DI CKETOLEYN°479,
DI I 974
ASIGNACIÓN
MUNICIPAL D I. N"
3551
liONIHCACION A K I ' 2\Y N 19.429

PLANILLA
COMI'I EMENTARÍA ,
ART.4 Y l l.LEYN"
19598

' MONTO FIJO
COMPLEMENTARIO

. ART 3 LEY N" 19.278
: UNIDAD DE

MEJORAMIENTO
PROFESIONAL, ART. 54
Y SG TES., LEY N" 19.070
BONIFICACIÓN
PROPORCIONAL, ART.
8LEYN0 19.410
ASIGNACIÓN ART I.
LEY N° 19.529
OTRAS ASIGNACIONES
ESPECIALES
A S K Í POR PERDIDA DE
CAJA A R I 97 LEY N"
1X 883
ASIG MOVILIZACIÓN
ARI 97 LEY N° 18.883
BONIFICACIÓN ART. 3
LEYN° 192UO
REMUNERACIÓN
ADICIONAL, ART. 3"
TRANSITORIO, LEY N°
19.070
OTRAS ASIGNACIONES
COMPENSATORIAS
ASIGNACIÓN DE
RESPONSABILIDAD
DIRECTIVA

215-21-01-001-019-003 ASICi

215-21-01-001-028-001

215-21-01-001-031-001

215-21-01-001-032-000

215-21-01-001-999-000
215-21-01-002-002-000

215-21-01-003-003-003

215-21-01-003-003-004

215-21-01-004-005-000

215-21-01-004-006-000

RESPONSABILIDAD
TÉCNICO PEDAGÓGICA
ANKi POR
DESEMPEÑO EN
CONDICIONES
DIFÍCILES ART. 50 LEY
19.070
ASIGNACIÓN DI
Pl Kl I CCIONAMIENTO.
A R I 49, LEY N" 191)71)

ASIGNACIÓN DE
REFOR7.AMIENTO
PROFESIONAL DIURNO
OTRAS ASIGNACIONES
OTRAS COT1/.ACIONES
PREV1S1ONALES
ASIGNACIÓN
ESPECIALDE
!M I \ITVO
PROI I SIONAL, ART,
47, LEY ND 19.070
ASIG. VARIABLE
DESEMPEÑO
INDIVIDUAL
TRABAJOS
EXTRAORDINARIOS
COMISIÓN DE
SERVICIO PER PLANTA

Presupuesto
104,500,000

71,000,000 ~\0 /

4.500,000 /

1.000,000

7.000,000

11,000,000

850,000

600.000

4,500,000

5.500,000

4.000.000

15.000,001) S



I . M U N I C I P A L I D A D DK RINCONADA

INFORME
PRESUPUESTO INICIAL

Fecha impresión 09/01/2014
PAGINA N° 2

CUENTA

215-21-01-005-001-001

215-21-01-005-001-002

215-21-01-005-002-000

215-21-01-005-003-001

215-21-01-005-004-000

215-21-02-001-001-000
215-21-02-001-002-001

215-21-02-001-002-002

215-21-02-001-003-000

215-21-02-001-008-002

215-21-02-001-009-002

215-21-02-001-009-003

215-21-02-001-009-99')

215-21-02-001-010-001

215-21-02-001-011-001

215-21-02-001-013-005

215-21-02-001-013-007

215-21-02-OOI-OÍ3-999

215-21-02-001-018-0(11

215-21-02-001-027-001

215-21-02-001-030-001

215-21-02-001-031-000

215-21-02-001-999-000
215-21-02-002-002-000

215-21-02-003-003-001

215-21-02-003-003-002

215-21-02-003-003-003

215-21-02-004-005-000

Descripción

AGUINALDOS DE
FIESTAS PATRIAS
A G U I N A L D O n i '
NAVIDAD
BONOS DE
ESCORALIDAD
BONO
EXTRAORDINARIO
ANUAL
BONIFICACIÓN
ADICIONAL AL BONO
DE ESCOLARIDAD
SUELDO BASE
ASIGNACIÓN DE
EXPERIENCIA, ART. 48,
LEY N° 19.070
ASIGNACION'DE"
ANTIGÜEDAD, ART. 97
LETRA G), DE LA LEY
N° 18.883 Y LEYES N°
19.180 Y 19.280
ASIGNACIÓN
PROFESIONAI
PLANILLA
COMPLEMENTARIA,
ART. 4 Y l l . L E Y N 0

19.598
UNIDAD DE
MFJORAM1LNTO
PROFESIONAL. ART. 54
Y SOTES. LEY N° 19.070
BONIFICACIÓN
PROPORCIONAL. ART
8, LHY N° 19.410
OTRAS ASIGNACIONES

; ESPECIALES
"["ASIGNACIÓN POR "

i PERDIDA DE CAJA,
AR'1.97, LETRA B), LEY
N° 18883
ASIG. MOVILIZACIÓN
A K I 97LLY NT 18.883
BONIFICACIÓN ART. 3
L E Y N " 19200
REMUNERACIÓN
ADICIONAL, ART. 3
TRANSITORIO, LEY N"
19.070
OTRAS ASIGNACIONES
COMPENSATORIAS
A S I G N A C I Ó N 1)1 '
RESPONSABILIDAD
DIRECTIVA
ASIG. DESEMPEÑO EN
CONDICIONES
DIFÍCILES ART 50 LEY
N° 19.070
ASIGNACIÓN DE
PERFECCIONAMIENTO,
ART. 49. LEY Nü 19.070
ASIGNACIÓN DE
R R F O R Z A M I L N I O
PROFLSIONA1 D I U R N O
OTRAS ASIGNACIONES
OTRAS COTIZACIONES
PREVISJONALES
ASIG. MEJORAMIENTO
DE LA GESTIÓN
MUNICIPAL ART. 1 LEY
NL' 20.008
ASIGNACIÓN
ESPECIAL DE
INCENTIVO
I ' R O H ' S I O N A L . A R ' I
47, LEY N" 19.070
ASIGNACIÓN
VARIABLE
DESEMPEÑO
1NDIVUDUAL
TRABAJOS
EXTRAORDINARIOS

3.500.000

3 ¿00.0001

1,600,000 X

2,000,000 /

185.000,000

32,000,000

27.000,000

1,700,000

/

7.000,000 /

2,500,006

2,500.000



1. MUNICIPALIDAD DE RINCONADA

INFORME
PRESUPUESTO INICIAL

PAGINA N° 3

CUENTA

215-21-02-004-006-000

215-21-02-005-001-001

215-21-02-005-001-002

215-21-02-005-002-000

215-21-02-005-003-001

215-21-02-005-004-000

215-21-03-001-0004100

215-21-03-004-001-000
215-21-03-004-002-000
2~Í5-21-03-004-003-000

215-21-03-004-004-000
215-21-03-005-000-000

215-21-03-006-000-000

215-21-03-999-001-000

2L5-21-03-999-999-000
21.5-22-1) I-001-000-000
215-22-01-002-000-000
215-22-02-002-000-000

215-22-03-001-000-000
215-22-03-002-000-000

215-22-03-999-000-000
215-22-04-001-001-000

215-22-04-001-002-000

215-22-04-001-003-000

2l5~-22-04-OOT-~004-000

215-22-04-002-000-000

215-22-04-003-000-000
215-22-04-005-001-000

215-22-04-007-OOO-OOil

215-22-04-008-000-000

215-22-04-009-000-000

215-22-04-010-000-000

215-22-04-011-000-000

215-22-04-012-000-000

215-22-04-013-000-000
215-22-04-014-000-000

215-22-04-999-000-000

Descripción

COMISIÓN DE
SERVICIO PERS. DE
PLANTA
AGUINALDO DI-;
TIESTAS PATRIAS
AGUINALDO DE
NAVIDAD
BONO DE
ESCOLARIDAD
BONO
EXTRAORDINARIO
ANUAL
BONIFICACIÓN
ADICIONAL AL BONO
DE ESCORALIDAD
HONORARIOS A S U M A
ALZADA- PERSONAS
NATURALES
SUELDO BASE
APORTE EMPLEADOR
REMUNERACIONES
VARIABLES
A G U I N A L D O S Y BONOS
SUPLENCIAS Y
REEMPLAZOS
PERSONAL A TRATO

Y/O TEMPORAL
ÁSIG. ART. I , LEY N"
19.464
OTRAS
PARA PERSONAS
PARA ANIMALES
VESTUARIO,
ACCESORIOS Y
PRENDAS DIVERSAS
PARA VEHÍCULOS
PARA MAO. EQUIP.
PRODUC. TRACCIÓN Y
ELEVACIÓN
PARA OTROS
MA I ERIALES OFICINA
DALM

PROYECTO
INTEGRACIÓN
MATERIALES
ESCUELAS
MATERIALES OFICINA
PARA PROGRAMAS
TEXTOS Y OTROS
MATERIALES DE
ENSEÑANZA
PRODUCTOS QUÍMICOS
MATERIALES SALA
ENFERMERÍA
MATERIALES Y ÚTILES
DE ASEO
MENAJES PARA
OFICNA, CASINOS Y
OTROS
1NSUMOS, REPUESTOS
Y ACCESORIOS
COMPUTAC1ONALES

MAT. PARA MANT V
REPARAC DE
I N M U F B I I S
REPUESTOS Y
ACCESORIOS PARA
M A N T E N I M I E N T O Y
REPARACIONES DE
VEHÍCULOS
OTROS MATERIALES,
REPUESTOS Y ÚTILES

. DIVERSOS
' EQUIPOS MENORES
'PRODUCTOS

ELABORADOS DE
¡CUERO CAUCHO Y
! PLÁSTICO

OTROS

Presupuesto

185,000,000 y
10.000,000 ''
30.000.000 /

\s

5.000,000

15.000,000

10,000,000

215-22-05-00 I - U O O - U O O
215-22-05-002-000-000

1 1 LCTRICIDAD
\GUA

/

2,000,000

15,000.000 /

100.000 /

6,000,000
6,000,000
7,500,000



1. MUNICIPALIDAD Dli RINCONADA

INFORME
PRESUPUESTO INICIAL

Fecha impresión 09/01/2014
PAGINA N° 4

CUENTA

,215-22-05-003-000-000
^15^22-05-004-000-000
215-22-05-005-000-000
215-22-05-006-000-000
215-22-05-007-000-000
215-22-05-999-000-000
2 15-22-06-00 1-000-000

215-22-06-002-000-000

2I5-22-Ó6-003-OÓO-ÓOÓ

215-22-06-004-000-000

215-22-06-006-000-000

215-22-06-007-000-000

215-22-06-999-000-000
215-22-07 002-000-000

215-22-08-001-000-000

r2~Í5-22-08-002-000-000

215-22-08-003-000-000

215-22-08-007-000-000

~2"T5-2~2-08-009-000-000

215-22-08-011-000-000

215-22-08-999-000-000
215-22-09-003-000-000

215-22-09-005-000-000

215-22-10-002-000-000

215-22-10-004-000-000

215-22-11-002-000-000

215-22-11-999-000-000
215-22-12-002-000-000
215-22-12-004-000-000

2i5-22-i2-yyy-ooo-ooo
215-23-01-004-000-000

215-24-03-101-001-000
215-25-01-000-000-000

"215-26-01-000-000-000
215-29-04-000-000-000

215-2y-05-OOI-000-000

215-29-05-002-000-000

215-29-05-999-000-000
215-29-06-001-000-000

215-29-07-001-000-000

"215OÑOI -00 1 -000-000

Descripción

GAS
CORREO
TELEFONÍAFUA
TELEFONÍA CELULAR
ACCESO A INTERNET
OTROS
MANTENIMIENTO Y
R E P A R A C I Ó N DE
E D I F I C A C I O N E S
MANTENCIÓN Y
REPARACIÓN DE
VEHÍCULOS
MANTENIMIENTO Y
REPARACIÓN
MOVILIARIOS Y OTROS
MANTENIMIENTO Y
REPARACIÓN DE
MAQUINAS Y EQUIPOS
DE OFICINA
MANTENIMIENTO Y
REPARARC1ON DE
OTRAS MAQUINARIAS
Y EQUIPOS
MANT.Y REP. EQUIPOS
INFORMÁTICOS
OTROS
SERVICIOS DE
IMPRESIÓN
SERV.GRALES
SERVICIOS ASEO
SERVICIO DE
V I G I L A N C I A
SERVICIOS
MANTENCIÓN DE
JARDINES
SERV.GRALS.PASAJES.F
LETES Y BODEGA.IE
SERVICIO DE PAGO Y
COBRANZA
SERVICIO DE
PRODUCCIÓN Y
DESARROLLO DE
EVENTOS
OTROS
ARRIENDO DE
VEHÍCULOS

1* res u puesto

500,000 f

2,000,000 /
500,000 •

2,000,000 /
500,000 /

10.000,000

1.000,000 '

1,500,000

3,000,000

500,000

1,000.000

2,500,000

1 ,000,000 ,

1.500,000

5.000,000

10,000,000
500,000

A R R I E N D O DE
M A Q U I N A S Y EQUIPOS
PRIMAS Y GASTOS DE 1,400,000

¡ SEGUROS
SERV. FINANC. GASTOS

, BANCAR1OS
CURSOS Db
CAPACITACIÓN
OTROS

' GASTOS M l - N O K L S
' OTROS GTOS
: BANC, INTERESES Y
i MULTAS

OTROS
1 DESAHUCIOS E

INDEMNIZACIONES
A EDUCACIÓN
ÍNTEGROS ALFISCI -
IMPUESTOS

' DEVOLUCIONES
' ADQUIS.ACTIVOS-

MOÜIL1AR1OS Y OTROS
ADQ.ACT. MAQUINAS
Y EQUIPOS OFICINA
ADQ. EQUIPOS -
MAQUINARIAS
PRODUCCIÓN
OTRAS
EQUIPOS
COMPUTACIÓN A LES
PROG INFORMA!.
i'ROG. COMPUT.

! ESTUDIOS BAS1COS-
¡ GASTOS

ADMINISTRATIVOS

20,000,000

20,000.000

10,000,000
10,000.000

2.000,000

5.000,000
7.000.000

4,000.000

/

S

s

/

S

/

'
/
/
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